
ZARZĄDZENIE Nr 606 /2022 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 04 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia terminu trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego   

na sprzedaż udziału w nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Widuchowa 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz.1561), art. 37 ust.1 oraz 

art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust.2  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz.815, poz.1846) Wójt Gminy Widuchowa zarządza,  

co następuje: 

 

         § 1. Ustala się cenę wywoławczą zbywanego w drodze trzeciego przetargu ustnego 

nieograniczonego udziału 1957/10000 części na poddaszu w budynku mieszkalnym nr 44B  

w Żarczynie, na który składa się powierzchnia użytkowa 80,50 m
2
 pomieszczeń do adaptacji 

oraz działce gruntu nr 291/11 o pow. 0,1029 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 

Żarczyn, w wysokości 72 000,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt dwa tysiące 00/100). 

 

 § 2. Wyznacza się  na dzień 20 grudnia 2022 r. godz. 11
00

 w Urzędzie Gminy  

Widuchowa, ul. Grunwaldzka 8 pokój nr 02  termin trzeciego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż udziału w nieruchomości zabudowanej opisanej w § 1 

niniejszego zarządzenia.   

      

       § 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


